
2,592
136
14
27
65
13
11
81
21
19
22
26
19
1
91
20
12
33
5
8
51
4
3
49
72
8
10
314
67
82
26
6

280
144
218
374
123
137

99.88
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
99.67
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
99.47
100.00
100.00

99.81
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
99.04
100.00
100.00
100.00
100.00
99.64
100.00
100.00
99.73
100.00
100.00

11,452
462
189
127
127
141
86
237
90
83
279
69
41
48
281
124
120
139
39
96
240
105
24
480
260
39
316

1,887
429
688
205
27
841
760
418
476

1,163
316

2,591
138
15
27
63
12
11
86
21
22
22
27
20
1
95
22
13
36
6
7
56
4
3
45
75
6
10
299
64
76
26
5

279
138
226
375
126
134

11,104
444
185
128
130
135
77
229
90
82
260
62
41
47
276
111
116
136
37
88
227
99
25
470
245
37
298

1,855
376
648
209
28
829
754
422
473

1,127
308

99.84
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
99.25
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
99.37
99.91
100.00

2,587
136
14
27
65
13
11
81
21
19
22
26
19
1
91
20
12
33
5
8
51
4
3
49
72
8
10
311
67
82
26
6

279
144
218
373
123
137

11,440
462
189
127
127
141
86
237
90
83
279
69
41
48
281
124
120
139
39
96
240
105
24
480
260
39
316

1,885
428
687
205
27
839
760
417
473

1,161
316

99.90
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
99.89
99.77
99.85
100.00
100.00
99.76
100.00
99.76
99.37
99.83
100.00

14,027
598
203
154
192
154
97
318
111
102
301
95
60
49
372
144
132
172
44
104
291
109
27
529
332
47
326

2,196
495
769
231
33

1,118
904
635
846

1,284
453

17
1
1

－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
－
2
2
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
5

－
－
－
1

－
－
－
－

17
1
1

－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
－
2
2
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
5

－
－
－
1

－
－
－
－

16
－
－
－
－
－
1
2

－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1
1

－
－
1

－
1

－
－
3
1
1
1

－
1

18
1

－
－
－
－
1
2

－
－
2

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1
1

－
－
2

－
1

－
－
2
2
1
1

－
1

660,000
10,000
10,000

－
－

20,000
20,000
40,000

－
－

60,000
－
－
－

20,000
20,000
20,000
10,000

－
－
－
－
－

30,000
20,000

－
－

50,000
－

80,000
－
－

140,000
30,000
20,000
30,000

－
30,000

480,000
10,000

－
－
－
－

20,000
40,000

－
－

60,000
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

30,000
20,000

－
－

50,000
－

20,000
－
－

120,000
30,000
20,000
30,000

－
30,000

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

5,972
283
54
40
82
24
27
179
49
50
102
61
39
14
229
54
24
75
6
18
113
34
10
175
177
20
86
801
211
288
91
13
692
376
334
503
405
233

42.58
47.32
26.60
25.97
42.71
15.58
27.84
56.29
44.14
49.02
33.89
64.21
65.00
28.57
61.56
37.50
18.18
43.60
13.64
17.31
38.83
31.19
37.04
33.08
53.31
42.55
26.38
36.48
42.63
37.45
39.39
39.39
61.90
41.59
52.60
59.46
31.54
51.43

1,527
91
4
18
50
11
6
44
13
9
7
16
13
1
46
18
8
21
2
7
28
1
2
33
30
4
9

191
41
34
12
4

164
86
125
236
72
70

5,202
230
87
68
62
68
34
102
53
33
78
50
25
30
159
61
79
77
20
43
93
31
16
156
116
17
136
856
202
279
89
9

400
363
209
207
534
130

 總　　　　計
 　新　營　區
 　柳　營　區
 　鹽　水　區
 　白　河　區
 　後　壁　區
 　東　山　區
 　麻　豆　區
 　下　營　區
 　六　甲　區
 　官　田　區
 　玉　井　區
 　楠　西　區
 　南　化　區
 　佳　里　區
 　西　港　區
 　七　股　區
 　學　甲　區
 　北　門　區
 　將　軍　區
 　新　化　區
 　山　上　區
 　左　鎮　區
 　新　市　區
 　善　化　區
 　大　內　區
 　安　定　區
 　永　康　區
 　歸　仁　區
 　仁　德　區
 　關　廟　區
 　龍　崎　區
 　東　　　區
 　南　　　區
 　北　　　區
 　中　西　區
 　安　南　區
 　安　平　區

臺南市消防安全設備檢修申報
中華民國108年7月至12月
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 本表編製一式4份，先送會計室會核，經機關首長核章後分送內政部消防署主計室、市府主計處、本局會計室及自存各1份，並由網際網路上傳至內政部消防署統計資料庫。
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編製機關

 表　　號

 單位：家、件次

件 次
執 行
強 制

甲 類 場 所 甲    類    以    外    場    所  複　查　情　形 違 規 處 理 情 形 罰  鍰  收  繳

家  數
應申報
期  底

家  數
期申報
上年同

(%)
申報率
同  期
上  年

家  數
申  報
本  期

(%)
申報率
本  期

家  數
申  報
合  格

家  數
應申報
期  底

家  數
期申報
上年同

(%)
申報率
同  期
上  年

家  數
申  報
本  期

(%)
申報率
本  期

家  數
申  報
合  格

總家數
申  報
本  期

總家數
複  查
本  期

(%)
複查率
本  期

改件次
申報限
未檢修

處 罰 鍰

件  次
(元)
金  額 區　　域　　別

件  次
申  報
未檢修

檢修件次
人員不實
消防專技

(元)
總金額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：


